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50FR 石井　恵里奈 女 小6 12 2018/1 34.12 0:00.00 15.29 0:00.00 34.12 13.99 30.33 J.B.A PB

八木原　愛莉 女 小5 11 (14.57) 44.90 (30.92) 1:01.25
釣谷　美菜 女 小6 12 (14.48) 1:15.73 (30.95) 1:32.20

200F/R 森中　泉 女 小5 11 (15.48) 1:47.68 (30.78) 2:02.98 6位

100FR 太田　煌 女 中2 13 2019/2 1:03.61 5/12 1:02.95 13.27 29.90 45.61 1:02.95 棄権
井口　詩音 女 中3 14
松﨑　りん 女 中3 15

400F/R 藤井　乙葉 女 高1 15

50FR 田村　維風 男 小2 8 2018/10 39.19 2019/5 38.22 0:00.00 16.83 0:00.00 38.22 15.70 36.10 J.B.A PB

髙橋　葵一 男 小3 8 (16.94) 53.04 (38.02) 1:14.12
佐藤　蒼真 男 小3 8 (17.81) 1:31.93 (39.60) 1:53.72

200F/R 佐藤　宗介 男 小2 8 (16.61) 2:10.33 (40.99) 2:34.71 3位

50FR 藤田　拓希 男 小4 10 2018/10 33.92 2019/9 31.93 0:00.00 14.57 0:00.00 31.93 14.43 31.53 J.M.A PB

渡邉　裕汰郎 男 小4 9 (15.77) 47.30 (32.30) 1:03.83
相澤　翔 男 小4 9 (14.12) 1:17.95 (33.79) 1:37.62

200F/R 宇田川　颯司 男 小5 10 (14.11) 1:51.73 (33.30) 2:10.92 1位

50FR 水越　悠斗 男 小5 11 2019/2 32.00 2019/5 31.87 0:00.00 14.15 0:00.00 31.87 13.96 31.52 TA-B PB

宗藤　煌英 男 小5 11 (13.23) 44.75 (30.11) 1:01.63
矢野　悠斗 男 小5 11 (14.23) 1:15.86 (32.02) 1:33.65

200F/R 岡田　陽斗 男 小5 11 (13.92) 1:47.57 (31.37) 2:05.02

100FR 高橋　健汰 男 高2 17 2017/11 58.30 0:00.00 27.75 0:00.00 58.30 27.77 56.94 PB

米山　毅 男 高3 18 (26.38) 1:23.32 (54.60) 1:51.54
中谷　風希 男 中3 15 (26.36) 2:17.90 (55.30) 2:46.84

400F/R 田村　琉偉 男 中3 15 (25.95) 3:12.79 (54.99) 3:41.83 2位

Itoman Swimming School - LAP DATA Race - Number 2017-5
第30回　市外部クラブ対抗戦 開催日 2019/11/2 2019/11/3

気温

法政大学　多摩キャンパス 水温
距離 50ｍ
コース 8コース

種目 選手氏名 性別 学年 年齢
期初ベスト シーズンベスト

ベストラップ タイム決勝 順位 ISS IISM JO SB/PB

LAP-5


